Sal: conuiuij principium, & tenuiorum obsonium. Perf. 3. 3. v. 24.

Saltem delingere. vide litt. D.

Salictum. Aul. 4. 6. v. 9. Alias *salicetum.*

Salillum anima sunt homines: h. e. corpuscula animata Metaph. Trin. 2. 4. v. 91. vide quæ huc adnotauit Taubmanus ex Lambino alijsque.

Salire saxo. Trin. 2. 1. v. 31.

Salisipens Neptunus. Trin. 4. 1. v. 1.

Salisura. Curc. 2. 1. v. 27.

Salisura anima. Stich. 1. 2. v. 35.

Salisus pro lepido. Capt. 5. 2. v. 2.

Salisus: madidus ex aqua marina. Rud. 2. 1. v. 12.

Salutare pro vino. Stich. 5. 5. v. 33.

Saltem: pro, tandem. τὸ ἕξ αὐτῶν. Amph. 1. 1. v. 282. Donatus ad id Terent. Andr. Act. 2. 1. *Vt aliquot saltem nuptijs prodit dies:* notat, saltem desperatis rebus solam petentes salutem, hoc verbo vtimur. Idem ad Adelph. 2. 2. *Vox non ita à captiuus, qui nihil aliud præter salutem à victore petunt.*

Sic Seruius in vers. Æn. 4.

Saltem si quia mihi de te suscepta fuisset
Ante fugam soboles.

Adnotat: *Hoc tantum est à captiuus, qui cum tenerentur ab hostibus, dicebant sublatis omnibus salutem concede:* Hinc per Sxnaresin natus est sermo, vt in contemtu rerum multarum perituri aliquid saltem dicant. Horat. l. 1. Sat. 6. v. 44. vide etiam Agell. lib. 12. c. 14. Cæterum video nonnullos de Orthographia & Analogia huius particulæ nimum quantum

esse sollicitos, ita quidem vt non saltem, sed saltem scribendum omnino esse, acriter contendunt. Vt enim à Supinis *Raptu, Cursu, Sensu, Receptu,* dicimus *Raptim, Cursim, Sensim, Rec. sim:* ita eodem plane modo à *salu* descendit *salim.* Et vt in illis primigenia significandi vis residet: ita eodem in hoc non obscura est. Adhibetur enim in oratione, cum ea quasi salu quodã ab ijs, quæ antecesserunt subito præcipit, & finit in extremũ aliquod. Priscianus l. 15. p. 103. *In i M & denominatiua inueniuntur & verbalia & participalia, vt à parte partim: à viro viritum: à vice, Sicissim: à statu, statim: à raptu, raptim: à salu salim & saluatim.* vide et. I. Guilielmij *πρωτῶν,* & Mureti varias.

Inprimis verò diligens lector omnia exempla & salim è Plauto huc colliget: quod non diligentius fecisse modo pœnitet.

Saltem: pro, tamen, vel certe. Men. 5. 5. v. 62. Mil. 4. 5. v. 12.

Saltem: duntaxat, tantum. Capt. 3. 1. v. 26. Curc. 4. 2. v. 21. Pseud. 4. 7. v. 125. Pœn. 3. 1. v. 41. Rud. 3. 5. v. 24. Rud. 5. 1. v. 7. Trin. 2. 4. v. 88.

Saltem: exceptiua particula. Rud. 4. 4. v. 141.

Salus pro natura muliebris. Curc. 1. 1. v. 56. Caf. 5. 2. v. 35.

Salus: Exercitiũ iuuentutis. Bacch. 3. 3. v. 24.